
Планируемое трудоустройство выпускников в разрезе специальностей
За 2024-2025 учебный год

Специальность (код, наименование) 2025 г. (очно)

Всего студен-
тов

Всего тру-
доустроен-

ных

Трудоустр.
по специаль-
ности (чел.)

Продолжили
обучения
(чел)

Очно/заочно

Находятся в
декрете
чел.

Призваны в
РА
чел.

Коррекционная педагогика в начальном образовании
(44.02.05)

22 16 11 1 / 11 2 0

Педагогика дополнительного образования (44.02.03)
22 11 0 0 / 6 2 3

Преподавание в начальных классах (44.02.02)

Очная / заочная
16 /
3

12 /
3

12 /
0 0 / 12 0 1

Дошкольное образование (44.02.01)
45 группа
Очная / заочная

20 /
1

5 /
0

4 /
0 0 / 0 0 0

Физическая культура (49.02.01)
46 группа
Очная / заочная

23 /
2

13 /
2

9 /
0 2 / 8 1 9

Итого
Очная / заочная

109 /
6

62 /
5

35 /
0

3 / 37
0\0

5
0

13
0


