## Планируемое трудоустройство выпускников в разрезе специальностей

## За 2024-2025 учебный год

Специальность (код, наименование)	2025 г. (очно)					
	Всего студентов	Всего тру- доустроен- ных	Трудоустр. по специаль- ности (чел.)	Продолжили обучения (чел) Очно/заочно	Находятся в декрете чел.	Призваны в РА чел.
Коррекционная педагогика в начальном образовании (44.02.05)	22	16	11	1 / 11	2	0
Педагогика дополнительного образования (44.02.03)	22	11	0	0 / 6	2	3
Преподавание в начальных классах (44.02.02) Очная / заочная	16 / 3	12 / 3	12 / 0	0 / 12	0	1
Дошкольное образование (44.02.01) 45 группа Очная / заочная	20 / 1	5 / 0	4 / 0	0 / 0	0	0
Физическая культура (49.02.01) 46 группа Очная / заочная	23 / 2	13 / 2	9 / 0	2 / 8	1	9
Итого Очная / заочная	109 / 6	62 / 5	35 / 0	3 / 37 0\0	5 0	13 0